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Az irányelv célja, hogy megerősítse az 
Európai Unióban a pénzmosás és a ter-
rorizmus finanszírozása elleni védelmi 
rendszert, s ezáltal hatékonyabban biz-
tosítsa az uniós pénzügyi rendszereknek 
a pénzmosás, valamint a terrorizmus fi-
nanszírozása céljára való felhasználásá-
nak megelőzését. Az új törvényben való 
szabályozás indoka az irányelvben meg-
határozott részletesebb eszközrendszer a 
pénzmosás és a terrorizmus finanszíro-
zása elleni (büntetőjogon kívüli) küzde-
lem hatékonysága érdekében, valamint a 
kockázatalapú megközelítésre helyezett 
kiemelt hangsúly. A pénzmosás és a ter-
rorizmus finanszírozása megelőzéséről 
és megakadályozásáról szóló 2017. évi 
LIII. évi törvénnyel (továbbiakban: új 
Pmt.) módosított eljárásjogi rendelkezé-
seket a 2017. június 26-át követően indult 
eljárásokban kell alkalmazni.

Az Egyesült Nemzetek Szervezete 
(ENSZ) alapokmánya szerint a Biztonsá-
gi Tanács (ENSZ BT) a nemzetközi béke 
és biztonság fenntartása vagy helyreállí-
tása érdekében bizonyos, fegyveres erők 
felhasználásával nem járó rendszabályok, 
azaz korlátozó intézkedések (szankciók) 
foganatosításáról határozhat, melyeket 
az ENSZ-tagállamoknak végre kell haj-
taniuk. E szankciók a nemzetközi béke 
és biztonság érdekében folytatott nem-
zeti és többoldalú külpolitikai fellépés 
egyik eszközét jelentik. Az egyes orszá-
gokkal szembeni általános, kereskedel-
mi embargók mellett az 1990-es évek 
elejétől kezdve terjedt el az ún. célzott 
szankciók elfogadásának gyakorlata, 
amelyek közvetlenül csak azon személye-
ket, illetve szervezeteket sújtják szank-
ciókkal, akik és amelyek felelőssé tehe-
tők a nemzetközi békét és biztonságot 

fenyegető vagy egyébként a nemzetközi 
jogba ütköző cselekményekért (szank-
ciós listán szereplő személyek). Ebben 
a körben jelennek meg a terrorizmus és 
terrorizmusfinanszírozás elleni korláto-
zó intézkedések; a tömegpusztító fegy-
verek elterjedése az ún. proliferáció és 
proliferációfinanszírozás elleni korlátozó 
intézkedések, és az egyes országokban 
elkövetett cselekményekért felelős termé-
szetes és jogi személyek, egyéb entitások 
ellen bevezetett korlátozó intézkedések. 
Az EU által elrendelt és közvetlenül al-
kalmazandó pénzügyi és vagyoni korlá-
tozó intézkedések hazai végrehajtására 
már 2007-ben kidolgozták a szükséges 
eljárási szabályokat az Európai Unió által 
elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó 
intézkedések végrehajtásáról, valamint 
ehhez kapcsolódóan egyes törvények 
módosításáról szóló 2007. évi CLXXX. 
törvénnyel. A 2017. június 26-án hatályba 
lépett, az Európai Unió és az ENSZ Biz-
tonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi 
és vagyoni korlátozó intézkedések vég-
rehajtásáról szóló 2017. évi LII. törvény-
ben (továbbiakban: új Kit.) változatlanul 
alapvető szabályozási elv marad, hogy az 
uniós jogi aktusok közvetlen alkalmazan-
dósága értelmében a tagállamok a rende-
letek érvényesülését nem tehetik függővé 
semmilyen tagállami intézkedéstől, még 
olyantól sem, amely csupán megismétel-
né az uniós jogi aktus rendelkezéseit, így 
a törvény szigorúan a végrehajtási moz-
zanatra koncentrál. Kiemelendő, hogy a 
Kit. szorosan és közvetlenül kapcsolódik 
a Pmt.-hez, ugyanis az érintett alanyi kör 
és intézményi struktúra azonosságára te-
kintettel több esetben, így többek között 
a személyi hatály, a felügyeleti eljárás és 
intézkedések, a belső szabályzat készí-

tési kötelezettsége és a bejelentéstételi 
kötelezettség vonatkozásában visszautal 
a Pmt. meghatározott rendelkezéseire, s 
felhasználja a Pmt. által biztosított esz-
közrendszert és intézményi struktúrát. 
Ezzel összefüggésben a Pmt.-ben, vala-
mint a Pmt.-ben foglaltak végrehajtására 
kiadott útmutatóban foglalt kötelezettsé-
gek teljesítésének ellenőrzésére irányuló 
– a minőség-ellenőrzési bizottság hatás-
körébe tartozó – kamarai hatósági eljárás 
kiterjed a Kit.-ben, valamint a Kit.-ben 
foglaltak végrehajtására kiadott útmuta-
tóban rögzített kötelezettségek teljesíté-
sének ellenőrzésére is.  

A lényegi törvényi változások:
•  Az új Pmt. hangsúlyozottan épül a koc-

kázatalapú megközelítésre, előírja a 
felügyeletet ellátó hatóságok és a hatá-
lyuk alá tartozó szolgáltatók számára 
a kockázatok értékelését és az e kocká-
zatokkal arányos, megfelelő kockázat-
csökkentő intézkedések meghozatalát 
(belső eljárásrend kialakítását). – Az új 
Pmt. 27. § (4) bekezdése értelmében a 
szolgáltató által elkészítendő belső koc-
kázatértékelés a felügyeletet ellátó szerv 
döntése alapján mellőzhető, amennyi-
ben a szolgáltató részére rendelkezésre  
bocsátott útmutatóban a szektor spe-
ci fikus kockázatok és esetkörök rögzí-
tésre kerülnek. A kamara célszerűnek 
és indokoltnak tartja a könyvvizsgálói 
szektor szolgáltatóinak mentesítését az 
egyedi kockázatértékelés elvégzésének 
kötelezettsége alól, így a kibocsátásra 
kerülő útmutató részét fogja képezni a 
Pmt. 27. § (4) bekezdése szerinti kocká-
zat értékelés.

•  Az új Pmt. kiegészíti és pontosítja az 
ügyfél-átvilágítási kötelezettségre vo-

PÉNZMOSÁS
A pénzügyi rendszerek pénzmosás és terrorizmusfinanszírozás céljára való felhasználásnak 
megelőzéséről szóló európai parlamenti és tanácsi irányelv (2015/849. európai parlamenti  
és tanácsi irányelv) 2015. június 26-án lépett hatályba. A tagállamok 2017. június 26-ig voltak  
kötelesek hatályba léptetni azokat a törvényi, rendeleti és közigazgatási rendelkezéseket,  
amelyek szükségesek ahhoz, hogy ezen irányelvnek megfeleljenek.
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nat kozóan bekérendő adatok körét. 
(A szolgál tatóknak 2019. június 26-ig 
kell a Pmt. hatálybalépése előtt már 
meglévő ügyfelek esetében a Pmt. sze-
rinti ügyfél-átvilágítási intézkedéseket 
megtenni.)

•  Az új Pmt.-ben a tényleges tulajdonos 
azonosítása körében kötelezően rögzí-
tendő, valamelyest bővült adatkör kerül 
meghatározásra. (A Pmt. 25. §-ában 
meghatározott, a tényleges tulajdonosi 
információk továbbításával kapcsolatos 
követelmények teljesítése a jogszabály 
szerinti központi nyilvántartás létreho-
zását követően terhelik a szolgáltatót. 
Ezen központi nyilvántartás létrejötte 
esetén külön tájékoztatást tesz majd 
közzé a kamara.)

•  Az új Pmt. a hatékonyabb végrehajtás 
érdekében részletesebb rendelkezéseket 
fogalmaz meg a bejelentési kötelezett-
ség teljesítése és a bejelentéseket fogadó 
és elemző pénzügyi információs egység 
működése tekintetében.

•  Az új Pmt. – többek között – kiegészíti, 
pontosítja az adatvédelemre, nyilván-
tartásra, a vonatkozó statisztikai adatok 

vezetésére, a csoportszintű politikákra, 
a belső ellenőrző és nyilvántartó rend-
szerre, valamint a képzésre vonatkozó 
rendelkezéseket.

•  Az új Pmt. egységesíti és szigorítja a kö-
telezettségek nem megfelelő teljesítése 
esetén alkalmazandó szankciókat.

•  Az új Kit. az érintett alanyi kör és intéz-
ményi struktúra azonosságára tekin-
tettel nagymértékben kapcsolódik az új 
Pmt. rendelkezéseihez. Változás, hogy 
az új Kit. hatálybalépésével a szolgálta-
tóknak rendelkezniük kell Kit. szerint is 
kijelölt személlyel – az ezzel kapcsolatos 
bejelentési kötelezettség teljesítésére 
vonatkozó részletes tájékoztatást kér-
jük, tekintsék meg a https://www.mkvk.
hu/kamarai/kozlemenyek/Osszefoglalo_
Kit_20170706 linken elérhető közle-
ményben.

A vonatkozó kamarai szabályzat (A Ma
gyar Könyvvizsgálói Kamara szabályzata a 
pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 
megelőzésére és megakadályozására szol
gáló könyvvizsgálói tevékenység, valamint 
az európai unió és az ENSZ biztonsági 

tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyo
ni korlátozó intézkedések végrehajtásának 
kamarai ellenőrzéséről) az előzőek sze-
rinti jogszabályi környezethez igazo dóan 
megújult, és egységesen tartalmazza az 
új Pmt.-ben és az új Kit.-ben foglaltak 
végrehajtásának ellenőrzésére irányuló 
kamarai hatósági eljárás részletszabá-
lyait, mely eljárás tekintetében a minő-
ség-ellenőrzési bizottság illetékes. A ha-
tósági ellenőrzés változatlanul kérdőíves 
módszerrel történik. Az új Pmt. és az új 
Kit., valamint a vonatkozó kamarai ellen-
őrzési szabályzat egységesen 2017. június 
26-án lépett hatályba.

A kamara az új Pmt., valamint az új Kit. 
szerint kötelező jellegű útmutatót bocsát 
majd ki a könyvvizsgáló szolgáltatók ré-
szére, amelynek részét képező egységes 
szabályzatot a könyvvizsgáló szolgálta-
tók az előző törvények szerinti belső sza-
bályzatként fogadhatják el. 

A könyvvizsgáló szolgáltatók új Pmt. 
és új Kit. szerinti teendőit a kamarai 
honlapon található alábbi közlemények 
részletezik. Ezzel kapcsolatban felhívjuk 
a könyvvizsgálók szíves figyelmét az új 
Pmt. és az új Kit. szerinti kijelölt személy 
bejelentésének kötelezettségét érintő tá-
jékoztatásra:

– Összefoglaló az Európai Unió és az 
ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt 
pénzügyi és vagyoni korlátozó intézke-
dések végrehajtásáról szóló, 2017. június 
26-án hatályba lépett 2017. évi LII. tör-
vény szabályozási koncepciójáról, és ezzel 
összefüggésben a könyvvizsgáló szolgál-
tatókat érintő változásokról

https://www.mkvk.hu/kamarai/kozle
menyek/Osszefoglalo_Kit_20170706

– Összefoglaló a pénzmosás és a terro-
rizmus finanszírozása megelőzéséről és 
megakadályozásáról szóló, 2017. június 
26-án hatályba lépett 2017. évi LIII. tör-
vény szabályozási koncepciójáról és ezzel 
összefüggésben a könyvvizsgáló szolgál-
tatókat érintő változásokról

https://www.mkvk.hu/kamarai/kozle
menyek/Osszefoglalo_Pmt_20170706 

https://www.mkvk.hu/kamarai/kozlemenyek/Osszefoglalo_Kit_20170706
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A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA ELNÖKSÉGI  
ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI HATÁROZATAI (2017. 06. 09.)
54/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a minőség- 
ellenőrzési módszertani kézikönyv 1. szá-
mú mellékletét képező minőség-ellenőrzési 
eljárási szabályzat, valamint a 7/b, 7/c, 7/d, 
7/e, 7/f, 7/g, 7/h, 7/i3, 7/k és 33. számú 
melléklet előterjesztés szerinti módosítá-
sát, illetve az újonnan elkészített 7/l számú 
mellékletet.
A 2017. június 09-én elfogadott módosí-
tások, valamint az újonnan elkészített 7/l 
számú kérdőív 2017. június 20-án lépnek 
hatályba azzal, hogy a módosított/újonnan 
elfogadott mellékleteket a 2017. június 20-át 
követően induló – a 2016. december 15-én 
vagy az azt követően végződő üzleti évekre 
vonatkozó jogszabályi kötelezettségen ala-
puló könyvvizsgálói tevékenységre kiterjedő 
– minőség-ellenőrzésekre kell alkalmazni.
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a 7/b/1. számú kérdőívet 2017. június 20. 
napjával hatályon kívül helyezi. 

55/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge felkérte a minőség-ellenőrzési és a szak-
értői bizottságot arra, hogy vizsgálják meg 
a kis- és középvállalkozások könyvvizsgá-
latára és minőség-ellenőrzésére vonatkozó 
speciális módszertan bevezetésének lehe-
tőségeit és szakmai álláspontjukat 2017. II. 
félévben terjesszék az elnökség elé.

56/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge az Okleveles Könyvvizsgálókat Képesítő 
Testület előterjesztésében rögzített javas-
latnak megfelelően jóváhagyta az okleveles 
könyvvizsgálói képzés vizsgáztatói név-
jegyzékét, melynek hatályosulásához a köz-
felügyeleti hatóság egyetértése szükséges.

57/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a 2017. II. félévi munkatervét az előter-

jesztés szerint, az alábbi módosításokkal és 
kiegészítésekkel elfogadta:
– az MKVK Vas Megyei Szervezete által 
rendezendő kihelyezett és kibővített elnök-
ségi ülés időpontja 2017. október 13–14-e,  
a rákövetkező elnökségi ülés időpontja 
2017. december 8-a;
– a 2017. szeptember 22-i ülés 1. napirendi 
pontja és a kihelyezett elnökségi ülés 2. na-
pirendi pontja megcserélődik;
– a kihelyezett elnökségi ülés napirendje 
kiegészül az 55/2017. (06. 09.) számú el-
nökségi határozat szerinti előterjesztéssel.

58/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kamara 
2017. I. negyedéves gazdálkodásáról szóló 
tájékoztatást.

59/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a főtitkári hivatal tevékenységéről 
szóló tájékoztatót tudomásul vette, a tájé-
koztató mellékletében részletezett terven 
felüli kötelezettségvállalásokat utólago-
san jóváhagyta, egyúttal felhatalmazta 
a kamara elnökét az MKVK Vas Megyei 
Szervezete által eszközölti kötelezettség-
vállalás írásbeli megerősítésére. Az el-
nökség felhívta az érintett megyei elnök 
figyelmét a kamarai szabályozás szerinti 
kötelezettségvállalási rend maradéktalan 
betartására.

60/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége tudomásul vette a XXV. Országos 
Könyvvizsgálói Konferencia szervezéséről 
szóló tájékoztatót. 

61/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége tudomásul vette a 2017. évi kötelező 
szakmai továbbképzés előkészítéséről szóló 
tájékoztatót. 

62/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége tudomásul vette a Magyar Könyvvizs-
gálói Kamaráért Érdemérem, a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamaráért Emlékplakett 
és a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráért Ju-
bileumi Oklevél 2017. évi adományozására 
vonatkozó javaslatot.

63/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a fellebbezést elbírálva az oktatási 
bizottság OK/0114-3/2017. számú határo-
zatát helybenhagyta.

64/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a fellebbezést elbírálva a felvételi bizott-
ság FEB/0664-5/2016. sorszámú határoza-
tát helybenhagyta.

65/2017. (06. 09.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége az Accountancy Europe 2017 már-
cius 28-i taggyűléséről és a kapcsolódó 
rendezvényekről szóló úti jelentést tudo-
másul vette.

Budapest, 2017. június 14. 
Dr. Pál Tibor s. k., elnök

A MAGYAR KÖNYV-
VIZSGÁLÓI KAMARA  
ELNÖKSÉGÉNEK ÍRÁS-
BELI SZAVAZÁS ÚTJÁN 
HOZOTT HATÁROZATA
(2017. 06. 26.)
66/2017. (06. 26.) számú határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége elfogadta a Magyar Könyvvizsgálói 
Kamaráért Érdemérem, a Magyar Könyv-
vizsgálói Kamaráért Emlékplakett és a 
Magyar Könyvvizsgálói Kamaráért Jubi-
leumi Oklevél 2017. évi díjazottjaira, vala-
mint az átadás időpontjára és helyszínére 
vonatkozó javaslatot.

Budapest, 2017. június 27. 
Dr. Pál Tibor s. k., elnök
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2017. június hónapban átvezetett státuszmódosítások
Kamarai tagság megszűnése

Név A módosítás 
dátuma

Nyilvántartási 
szám

Igazolvány 
sorszáma

Területi szervezet  
megnevezése

A státuszváltozás 
oka

Bakonyiné dr. Patyi Éva 2017. 05. 30. 004568 004007 Pest kérelemre
Dr. Gál Jolán 2017. 06. 01. 001723 001066 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Erőss Dóra 2017. 05. 23. 007255 008791 Budapest kérelemre
Guba Kálmánné 2017. 06. 01. 000793 001283 Jász-Nagykun-Szolnok kérelemre
Gyolcs Miklósné 2017. 05. 31. 003737 008068 Budapest kérelemre
Kósa Zoltán 2017. 06. 01. 001026 000685 Zala kérelemre
Kovács Zoltán 2017. 05. 31. 001029 000688 Zala kérelemre
Kuzma Erzsébet 2017. 05. 31. 001463 000346 Somogy kérelemre
Molnár János 2017. 05. 17. 001276 002528 Budapest kérelemre
Nagy József 2017. 06. 01. 005245 005204 Komárom-Esztergom kérelemre
Nemes Attila 2017. 06. 02. 001613 004000 Baranya kérelemre
Patzkó Tibor 2017. 05. 31. 001054 000712 Zala kérelemre
Petruska József 2017. 05. 31. 004061 003576 Budapest kérelemre
Rinkó Mária 2017. 05. 12. 004144 007703 Budapest kérelemre
Rumi Györgyné 2017. 06. 02. 004160 007812 Budapest kérelemre
Simon Lászlóné 2017. 05. 31. 004867 004992 Somogy kérelemre
Szabó Zsolt 2017. 05. 24. 006569 006767 Budapest kérelemre
Szurovszkiné Utasi Zsuzsanna Irén 2017. 05. 12. 005279 007872 Budapest elhunyt
Tasnádi Mária 2017. 05. 26. 001892 001222 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Tömösvári András 2017. 06. 30. 002535 007765 Budapest kérelemre
Veres Józsefné 2017. 05. 30. 005263 007802 Budapest kérelemre
Vincze Istvánné 2017. 06. 03. 004541 004281 Bács-Kiskun kérelemre

Jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység újbóli ellátásának engedélyezése

Rigó Erzsébet 2017. 06. 06. 002210 002318 Bács-Kiskun kérelemre

Könyvvizsgáló cégek nyilvántartásból való törlése

Bright-Audit Kft. 2017. 06. 03. 001577 Komárom-Esztergom kérelemre
Evidencia 2000 Kft. 2017. 05. 31. 000982 Zala kérelemre
Hites Auditor Kft. 2017. 05. 26. 000434 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
J.Á.G. Tanácsadó Kft. 2017. 06. 01. 002308 Budapest kérelemre
Juhász Vendelné Kft. 2017. 05. 31. 000467 Csongrád kérelemre
Kósa Consulting Kft. 2017. 06. 01. 000761 Zala kérelemre
Mócsy Kft. 2017. 06. 01. 002278 Baranya kérelemre
Partner-Audit Kft. 2017. 06. 01. 000987 Pest kérelemre
Pozsgai Társak Kft. 2017. 06. 06. 000523 Győr-Moson-Sopron kérelemre

Jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység szüneteltetésének engedélyezése

Boruzs Rózsa 2017. 06. 06. 000768 Jász-Nagykun-Szolnok kérelemre
Farkasné Sarkadi Ágnes 2017. 06. 06. 003189 Budapest kérelemre
Ferencsák Ildikó 2017. 06. 06. 005632 Budapest kérelemre
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TÁJÉKOZTATÓ A MINŐSÍTÉSEKRŐL
A pénzügyi intézményi, a befektetési vállalkozási, a pénztári és 
a biztosítói minősítések megadásának 2015. szeptember 1-jétől 
a szakmai minősítő vizsga teljesítése is feltétele, amelynek a 
minősítéssel már rendelkező könyvvizsgálóknak is meg kell 
felelniük 2017. december 31-ig. 

Felhívjuk figyelmüket, hogy amennyiben a minősítést szakmai 
minősítő vizsga teljesítése nélkül szerezték, úgy minősítésük 
meg tartásához 2017. december 31-ig minősítő vizsgát kell ten-
niük. Akik vizsgázási kötelezettségüknek nem tesznek eleget, 
minősítésüket 2017. december 31-ével elveszítik. 

A 2017. évi utolsó minősítő vizsgák időpontjait a honlapon az alábbi linken találják: https://www.mkvk.hu/informacio/minosito_vizsga 

Pénzügyi intézményi minősítővizsga-konzultáció 
Helyszín: Budapest
Időpont: 2017. szeptember 13.
A képzés 8 órás
Ára: bruttó 24 130 Ft/fő
A képzés 4 minősített könyvvizsgálói kreditpontot ér.

Pénztári minősítővizsga-konzultáció 
Helyszín: Budapest
Várható időpont: 2017. szeptember 11.
A képzés 4 órás
Ára: bruttó 12 065 Ft/fő
A képzés 2 minősített könyvvizsgálói kreditpontot ér.

Befektetési vállalkozási minősítővizsga-konzultáció
Helyszín: Budapest
Várható időpont: 2017. október 4.
A képzés 8 órás
Ára: bruttó 24 130 Ft/fő
A képzés 4 minősített könyvvizsgálói kreditpontot ér.

Biztosítói minősítővizsga-konzultáció 
Helyszín: Budapest
Várható időpont: 2017. október 5.
A képzés 4 órás
Ára: bruttó 12 065 Ft/fő
A képzés 2 minősített könyvvizsgálói kreditpontot ér.

Kibocsátói minősítővizsga-konzultáció 
Helyszín: Budapest
Várható időpont: 2017. október 2. hetében
A képzés 4 órás
Ára: bruttó 12 065 Ft/fő
A képzés 2 minősített könyvvizsgálói kreditpontot ér.
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XXV. Országos Könyvvizsgálói Konferencia
2017. szeptember 7–8.   –   Thermál Hotel Visegrád****

A BIZALOM ÉPÍTŐKÖVEI
2017. SZEPTEMBER 6., SZERDA – 0. NAP

18.00– „Cappuccino”
Kötetlen beszélgetés egy csésze kávé mellett a kabinet tagjaival

2017. SZEPTEMBER 7., CSÜTÖRTÖK
8.00–10.00 Regisztráció

10.00–12.00 PLENÁRIS ÜLÉS
Dr. Pál Tibor
Varga Mihály
Izer Norbert

Tamásné Czinege Csilla
A Dr. Bartók Nagy András és a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráért Életműdíjak átadása

12.00–13.30 EBÉD
I. ÁLTALÁNOS SZEKCIÓ

Szekcióvezető: 
Barabás Csaba

II. MÓDSZERTANI SZEKCIÓ
Szekcióvezető: 

Barsi Éva

III. KÖLTSÉGVETÉSI SZEKCIÓ
Szekcióvezető: 
Győrffi Dezső

IV. INFORMATIKAI SZEKCIÓ
Szekcióvezető: 

Tusnádiné Ágoston Márta

13.30–14.15 Mészáros László
A számvitel aktuális kérdései

14.15–15.00 Torma József – dr. Fehér Mihály
A könyvvizsgálat fegyelmi és etikai kérdései

15.00–15.30 KÁVÉSZÜNET

15.30–16.10
Dr. Réczei Géza

Gyakorlati útmutató az ADÓVITA 
sikeres rendezéséhez

Dr. Sramkó Szilvia
Közfelügyeleti tapasztalatok, 

2017

Dr. Gyöngyösi József
A költségvetési audit  

kontrollrendszere

16.10–16.50
Dr. Veit József

Válogatás a konzultációs  
szolgálat kérdéseiből

Novák Miklós
Milyen jelentést adjak ki?

Dr. Kézdi Árpád
Az államháztartás számvitelé-

nek időszerű kérdései

16.50–17.30
Dr. Piczkó Katalin

A tizennyolcadik teve –  
konfliktuskezelés konstruktívan

Kovács Judit
Y generáció a munka világában 

 
  vagy ?  

Tóth László 
Az államháztartás egyes 

szegmenseinek könyvvizsgálati 
kérdései a felhasználó  

szemszögéből

20.00 GÁLAVACSORA
20.00: elnöki köszöntő, közös koccintás – 23.00: tombola

2017. SZEPTEMBER 8., PÉNTEK

09.00–09.30
Dr. Lőrinczi Gyula

Új szerződéstípusok a polgári 
törvénykönyvben

Mádi-Szabó Zoltán –  
Munkácsi Márta

Minőség-ellenőrzési tanulságok

Kancsal Tamás
Az IT-biztonság szerepe  

a könyvvizsgálatban

09.30–10.00

Dr. Adorján Csaba
Általános, vagy speciális – 

kérdőjelek az „átalakulások” 
könyvvizsgálatában

Gábor Gabriella
Könyvelési tételek vizsgálata 

informatikai eszközökkel

Horváth Imre
Excel PIVOT  

a könyvvizsgálatban

10.00–10.30

Madarasiné  
dr. Szirmai Andrea  

A XXI. század módszerei  
a könyvvizsgálók oktatásában

Agócs Gábor
Különjelentés, avagy szektorok 

könyvvizsgálói jelentés-
dömpinggel

(NAV)
Az e-számlázás új rendszere: 
lehetőség a könyvvizsgálati 

eszköztár bővítésére
10.30–11.00 KÁVÉSZÜNET

11.00–12.30 Kerekasztal-beszélgetés, pódiumvita
Záró plenáris ülés, elnöki zárszó

12.30– EBÉD

A programváltozás jogát fenntartjuk!
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